
Nama MA
: KONSEP DASAR
KEPERAWATAN II

Semester : 1

Kode Ma : KD13006 Kordinator : NARYATI [0308036404]

Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN Kelas : Reguler A

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1
09-
Sep-2020

08:00
09:00

60.00 Penjelasan RPS KDK II NARYATI

2
17-
Sep-2020

13:00
13:50

50.00 Konsep proses perawatan ATIH SURYATI

3
24-
Sep-2020

11:00
15:00

240.00
1. Konsep proses perawatan 2. Teori yang mendasari
proses perawatan

ATIH SURYATI

4
25-
Sep-2020

14:00
16:00

120.00 Berfikkir kritis dalam proses keperawatan DIANA IRAWATI

5
25-
Sep-2020

08:00
09:40

100.00 Komunikasi efektif dalam pelayanan keperawatan AWALIAH

6
01-
Oct-2020

08:00
10:30

150.00 Pengkajian asuhan keperawatan NARYATI

7
07-
Oct-2020

08:00
10:30

150.00
Pengkajian Presentasi dan Diskusi hasil Pengkajian
sesuai kasus

NENENG KURWIYAH

8
08-
Oct-2020

08:00
10:30

150.00

Pembahasan tentang proses pengkajian keperawatan :
Menentukan sumber data, jenis data, analisa data
sampai dengan menentuan masalah keperawatan dari
kasus gangguan saluran perkemihan

AISYAH

9
23-
Oct-2020

08:00
10:30

150.00
Pembahasan pengkajian: analisa data, klarifikasi data,
masalah keperawatan

NARYATI

10
28-
Oct-2020

13:05
14:40

95.00 1. Konsep Diagnosa Keperawatan DIANA IRAWATI

11
11-
Nov-2020

08:00
11:30

210.00 Perencanaan dalan proses keperawatan AWALIAH

12
18-
Nov-2020

15:00
17:00

120.00
PRESENTASI KDK 2 tentanag tugas diagnosa
keperawatan dan PERENCANAAN 1 kelp 15 0rang

NARYATI

13
19-
Nov-2020

08:00
10:30

150.00 Implementasi dalam asuhan keperawatan AWALIAH

14
19-
Nov-2020

09:50
11:00

70.00
Pembahasan tentang penyusunan rencana intervensi
sampai implementasi dari kasus gangguan eliminasi
urine, berdasarkan buku SDKI dan SIKI

AISYAH
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No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

15
19-
Nov-2020

13:00
15:30

150.00
Diskusi dan Presentasi Diagnosa dan Intervensi
Keperawatan

NENENG KURWIYAH

16
25-
Nov-2020

07:00
08:00

60.00
Pembahasan penyusunan rencana intervensi dan
implemenasi masalah ganguan saluran kemih

AISYAH

17
26-
Nov-2020

08:00
10:30

150.00
Diskusi kelompok , materi implementasi asuhan
keperawatan 1 group 14 orang

NARYATI

18
26-
Nov-2020

08:00
10:30

150.00
Presentasi tugas kelompok tentang imlementasi 1 kelpo
14 orang

NARYATI

19
26-
Nov-2020

10:30
12:00

90.00 Implementasi Asuhan Keperawatan NENENG KURWIYAH

20
26-
Nov-2020

13:00
15:10

130.00
Memfasilitasi presentasi dan diskusi tahapan
perumusan diagnosa dan perencanaan (kelompok kecil)

AWALIAH

21
03-
Dec-2020

08:00
10:30

150.00
Evaluasi Keperawatan : Pengertian evaluasi
Keperawatan, Tujuan , Proses evaluasi , Jenis evaluasi ,
Kerangka waktu dan Komponen evaluasi keperawatan.

AISYAH

22
10-
Dec-2020

08:00
10:00

120.00
Presentasi dan diskusi kelompok 3 tentang
perencanaan

AWALIAH

23
10-
Dec-2020

08:00
10:30

150.00 Presentasi kelompok 1.A, tema evaluasi, 15 mhs NARYATI

24
10-
Dec-2020

13:00
15:30

150.00
Presentasi bagian Evaluasi dan FU dari intervensi
sampai evaluasi

NENENG KURWIYAH

25
26-
Dec-2020

08:00
10:00

120.00 Asuhan Keperawatan Berabasis Komputer AGUS ISRO

26
31-
Dec-2020

12:15
14:45

150.00

Penyusunan asuhan keperawatan lengkap ( dari
pengkajian, penegakkan diagnosa, rencana intervensi,
implementasi dan evaluasi ) dari kasus gangguan
muskulo skeletal

AISYAH

27
01-
Jan-2021

08:00
10:30

150.00 Presentasi dan diskusi kasus kedua NENENG KURWIYAH

28
03-
Jan-2021

08:00
10:30

150.00 presentasi kelompok askep perawatan diri 13 orang NARYATI
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Nama MA : KONSEP DASAR KEPERAWATAN II Semester : 1

Kode Ma : KD13006 Kordinator : NARYATI [0308036404]

Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN Kelas : Reguler A

No NIM NAMA
09/09/20
08:00-09:00

17/09/20
13:00-13:50

24/09/20
11:00-15:00

25/09/20
14:00-16:00

25/09/20
08:00-09:40

01/10/20
08:00-10:30

07/10/20
08:00-10:30

08/10/20
08:00-10:30

23/10/20
08:00-10:30

28/10/20
13:05-14:40

11/11/20
08:00-11:30

18/11/20
15:00-17:00

19/11/20
13:00-15:30

19/11/20
09:50-11:00

19/11/20
08:00-10:30

25/11/20
07:00-08:00

26/11/20
08:00-10:30

26/11/20
08:00-10:30

26/11/20
10:30-12:00

26/11/20
13:00-15:10

03/12/20
08:00-10:30

10/12/20
08:00-10:00

10/12/20
13:00-15:30

10/12/20
08:00-10:30

26/12/20
08:00-10:00

31/12/20
12:15-14:45

01/01/21
08:00-10:30

03/01/21
08:00-10:30

H I S A %

1 20200910100003
ADINDA SALSABILA
PUTRI

h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

2 20200910100004
AGNIATUL
MAHMUDAH

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

3 20200910100005 AI KHAIRUL AINI h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

4 20200910100007 ALICIA OKTAVIANI h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

5 20200910100011
AMEYLIA SYIFA'UL
QOLBY

h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

6 20200910100019 CHAIRUN NISHA h h h h h h h h h h h h h h h 15 0 0 0 100.00

7 20200910100022 DALIA NOVIANA h h h h h h h h h h h h h h h 15 0 0 0 100.00

8 20200910100025
DEWI SUCI
LESTARI

h h h h h h h h h h h h h h h 15 0 0 0 100.00

9 20200910100030 ELSA NOER LAIL h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

10 20200910100035 GINA SONIA h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

11 20200910100038 HILMI DAMAYANTI h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

12 20200910100040
INTAN
NURSUWANDI

h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

13 20200910100043
KURNIA DEWI
SALSABILA

h h h h h h h h h h h h h h i 14 1 0 0 93.33

14 20200910100046 LULU ELYA PUTRI h h a h h h h h h h h h h h h h 15 0 0 1 93.75

15 20200910100047
MAHARANI NILAM
SARI

h h a h h h h h h h h h h h h h 15 0 0 1 93.75

16 20200910100048 MEISYA AMANDA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

17 20200910100050
MUHAMMAD GHOZI
ASH SHIDDIQIE

h h a h h h h h h h h h h h h a 14 0 0 2 87.50

18 20200910100053
NABILA NUR
RIEZKY

h h a h h h h h h h h h h h h 14 0 0 1 93.33

19 20200910100056
NADYA MUTIARA
PRIHASTI

h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

20 20200910100057 NAILAL MUNA h h h h h h h h h h h h h h h 15 0 0 0 100.00

21 20200910100058
NAJWA AVIA
AVIVAH

h h a h h h h h h h h h h h 13 0 0 1 92.86

22 20200910100059
NANDA AMALIA
MAHARANI

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

23 20200910100062
NINIK WILDA
SOLIHA

h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

24 20200910100066
NUR AYU
SEPTIANA

h h h h h h h h h h h h h h h s a 15 0 1 1 88.24

25 20200910100068 NURHASANAH h i a h h h h h h h h h h h h 13 1 0 1 86.67

26 20200910100069
PALUPI
RAMADANTI

h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

27 20200910100073 PUTRI HANDAYANI h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

28 20200910100077 RAHMA KAMILA h h h h h h h h h 9 0 0 0 100.00

29 20200910100084
SALSA NABILA
WARDANI

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

30 20200910100086
SELVI IRMA
OKTAFIANI

h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

31 20200910100087
SETYA DESI
RAMADHANI

h h a h h h h h h h h h h h h 14 0 0 1 93.33

32 20200910100092 SITI RUSMIATI h h a h h h h h h h h h h h 13 0 0 1 92.86

33 20200910100097

TSULITS
MARDIANE
PRAMESTI
ABDULLAH

h h h h h h h h h h h a 11 0 0 1 91.67

34 20200910100098
USWATUN
HASANAH

h h a h h h h h h h h h h h h h a 15 0 0 2 88.24

35 20200910100101 ZAHRA HAYATI h h h h h h h h h h h h h a h h 15 0 0 1 93.75

36 20200910100105
ANNISA
WULANDARI

h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

37 20200910100106 ANNISYA ADELIA h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

38 20200910100110
DELVIANNA AYU
LESTARI

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

39 20200910100111
DEWI SRI
AMBARWATI

h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

40 20200910100112
DITA
MARDANINGTYAS

h h a h h h h h h h h h h 12 0 0 1 92.31

41 20200910100114
ELVINA ANANDA
LESTARI

h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

42 20200910100121 MAHYUNITA h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

43 20200910100129
SALSABILA
RHAMADANI

h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

44 20200910100130
SAYYIDAH
ZAHROTUL BAHRI

h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

45 20200910100131 SHAFA KAMILAH h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

46 20200910100134
ANNI NUR'IZZATI
GUSMA

h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

47 20200910100136
DHIAH FITRIA
HANDAYANI

h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

48 20200910100137 JESY MONISVA h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

49 20200910100141
PINGKAN REGINA
CAHYANI

h h a h h h h h h h h h h h h 14 0 0 1 93.33

50 20200910100143
MOCHAMAD
FARHAN

h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00

51 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00

52 20200910100152
HURI WARDAH
NIHAYATI

h h h h h h h h h 9 0 0 0 100.00

53 20200910100159
REISSA AMALIA
WULANDARI

h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

54 20200910100160 RISMA SALSABILA h h h h h h h h h 9 0 0 0 100.00

55 20200910100162 SAFA ANZUARVY h h h h h h h h h 9 0 0 0 100.00

56 20200910100165
SHERLI AULIA
ANDARA

h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

57 20200910100169 TASYA AMALIA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

58 20200910100170 TRI WAHYUNI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

59 20200910100171
VINA HAZA
QOIRIAH

h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00
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Komponen Nilai

Konversi Nilai

Nilai Mahasiswa

Edit Komponen Nilai

Cari Komponen Nilai

Edit Konversi Nilai

Edit Nilai (Otomatis)

Edit Nilai (Manual)

« ‹ 1 › »

EDIT DATA NILAI (MANUAL)

Rincian Data Nilai Mahasiswa

Batas Akhir Entri Nilai :

Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )

Mata Kuliah : KD13006, KONSEP DASAR KEPERAWATAN II

Tahun Akademik : 2020/2021

Semester : Ganjil

Dosen Pengajar : 0314037503, NENENG KURWIYAH

Kode Kelas : Reguler A

Semua | Per halaman | Halaman ke 1 dari 1, total 59 data

Cetak  PDF Setting

Update

 Pilih Semua

No NIM Nama Nilai

Akhir

Bobot Simbol Pilih

1 20200910100003 ADINDA SALSABILA PUTRI 75.00 3.30

2 20200910100004 AGNIATUL MAHMUDAH 85.00 4.00

3 20200910100005 AI KHAIRUL AINI 80.00 3.70

4 20200910100007 ALICIA OKTAVIANI 85.00 4.00

5 20200910100011 AMEYLIA SYIFA'UL QOLBY 76.00 3.30

6 20200910100019 CHAIRUN NISHA 71.00 3.00

7 20200910100022 DALIA NOVIANA 80.00 3.70

8 20200910100025 DEWI SUCI LESTARI 82.00 3.70

9 20200910100030 ELSA NOER LAIL 0.00 0.00

B+B+

AA

A-A-

AA

B+B+

BB

A-A-

A-A-

EE

MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

SISTEM INFORMASI AKADEMIK Pencarian..Pencarian..
00

NENENG KURWIYAHNENENG KURWIYAH

Master Akademik Sem. Reguler Sem. Pendek Sistem
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Akhir

10 20200910100035 GINA SONIA 77.00 3.30

11 20200910100038 HILMI DAMAYANTI 76.00 3.30

12 20200910100040 INTAN NURSUWANDI 76.00 3.30

13 20200910100043 KURNIA DEWI SALSABILA 80.00 3.70

14 20200910100046 LULU ELYA PUTRI 76.00 3.30

15 20200910100047 MAHARANI NILAM SARI 80.00 3.70

16 20200910100048 MEISYA AMANDA 71.00 3.00

17 20200910100050 MUHAMMAD GHOZI ASH SHIDDIQIE 73.00 3.00

18 20200910100053 NABILA NUR RIEZKY 73.00 3.00

19 20200910100056 NADYA MUTIARA PRIHASTI 76.00 3.30

20 20200910100057 NAILAL MUNA 76.00 3.30

21 20200910100058 NAJWA AVIA AVIVAH 76.00 3.30

22 20200910100059 NANDA AMALIA MAHARANI 85.00 4.00

23 20200910100062 NINIK WILDA SOLIHA 77.00 3.30

24 20200910100066 NUR AYU SEPTIANA 73.00 3.00

25 20200910100068 NURHASANAH 75.00 3.30

26 20200910100069 PALUPI RAMADANTI 80.00 3.70

27 20200910100073 PUTRI HANDAYANI 75.00 3.30

28 20200910100077 RAHMA KAMILA 73.00 3.00

29 20200910100084 SALSA NABILA WARDANI 82.00 3.70

30 20200910100086 SELVI IRMA OKTAFIANI 83.00 3.70

31 20200910100087 SETYA DESI RAMADHANI 75.00 3.30

32 20200910100092 SITI RUSMIATI 0.00 0.00

33 20200910100097 TSULITS MARDIANE PRAMESTI ABDULLAH 77.00 3.30

34 20200910100098 USWATUN HASANAH 73.00 3.00

35 20200910100101 ZAHRA HAYATI 75.00 3.30

36 20200910100105 ANNISA WULANDARI 77.00 3.30

B+B+

B+B+

B+B+

A-A-

B+B+

A-A-

BB

BB

BB

B+B+

B+B+

B+B+

AA

B+B+

BB

B+B+

A-A-

B+B+

BB

A-A-

A-A-

B+B+

B+B+

BB

B+B+

B+B+
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Akhir

37 20200910100106 ANNISYA ADELIA 85.00 4.00

38 20200910100110 DELVIANNA AYU LESTARI 77.00 3.30

39 20200910100111 DEWI SRI AMBARWATI 73.00 3.00

40 20200910100112 DITA MARDANINGTYAS 73.00 3.00

41 20200910100114 ELVINA ANANDA LESTARI 72.00 3.00

42 20200910100121 MAHYUNITA 73.00 3.00

43 20200910100129 SALSABILA RHAMADANI 74.00 3.00

44 20200910100130 SAYYIDAH ZAHROTUL BAHRI 85.00 4.00

45 20200910100131 SHAFA KAMILAH 74.00 3.00

46 20200910100134 ANNI NUR'IZZATI GUSMA 75.00 3.30

47 20200910100136 DHIAH FITRIA HANDAYANI 73.00 3.00

48 20200910100137 JESY MONISVA 72.00 3.00

49 20200910100141 PINGKAN REGINA CAHYANI 73.00 3.00

50 20200910100143 MOCHAMAD FARHAN 73.00 3.00

51 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS 74.00 3.00

52 20200910100152 HURI WARDAH NIHAYATI 74.00 3.00

53 20200910100159 REISSA AMALIA WULANDARI 76.00 3.30

54 20200910100160 RISMA SALSABILA 73.00 3.00

55 20200910100162 SAFA ANZUARVY 73.00 3.00

56 20200910100165 SHERLI AULIA ANDARA 72.00 3.00

57 20200910100169 TASYA AMALIA 73.00 3.00

58 20200910100170 TRI WAHYUNI 76.00 3.30

59 20200910100171 VINA HAZA QOIRIAH 75.00 3.30

Total 4,342.00 187.90

Rata-rata 73.59 3.18

AA

B+B+

BB

BB

BB

BB

BB

AA

BB

B+B+

BB

BB

BB

BB

BB

BB

B+B+

BB

BB

BB

BB

B+B+

B+B+
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